2020年７月 13日
各  位

上場会社名 佐鳥電機株式会社

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 佐鳥 浩之

（コード番号  7420 東証第１部）

問合せ先 執行役員（経営企画担当） 舘岡 延彦

（ＴＥＬ 03-3452-7183）

2020年５月期 連結業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

 2020年６月 26日に公表しました 2020年５月期連結業績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.2020年５月期連結業績予想値と実績値との差異（2019年６月１日～2020年５月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）

百万円
107,000

百万円
510

百万円
500

百万円
30

円 銭
1.8

実績値 （Ｂ） 107,130 512 499 52 3.19

増減額 （Ｂ）－（Ａ） 130 2 △1 22

増減率（％）  0.1 0.5 △0.1 74.9

（ご参考）前期実績
（2019年 5月期）

116,694 656 608 297 18.05

2.差異の理由

当連結会計年度における業績につきましては、特別損失の計上額を修正したことにより、親会社株主に

帰属する当期純利益が前回発表予想を上回りました。

なお、業績の詳細につきましては、本日公表の「2020年５月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」を併せて

ご参照ください。

以 上